
 Ministero della Pubblica Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIANNI RODARI” 

Via Niobe, 52 – 00118 – ROMA C.F. 97028710586 

Tel/fax 06 79810110 – Tel. 06 79896266 – e-mail: RMIC833007@ISTRUZIONE.IT 

PEC: RMIC833007@PEC.ISTRUZIONE.IT  SITO WEB: www.icgiannirodari.gov.it 

 

 

 

Prot. n.  5649/C2       Roma, 23 novembre 2015 

 

DELIBERA N.258 del 5 novembre 2015 
 

DELIBERA PON AMBIENTI DIGITALI 
 

1. Delibera PON Avviso Miur prot. 12810 del 15 ottobre 2015         
 
 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 

VISTA Nota MIUR FESR con prot. 12810 del 15 ottobre 2015 e 
allegati 

VISTO L’Atto di indirizzo del DS per il POF triennale 2016-2019 
con prot. n. 4204/F1 

PRESO ATTO che la scuola necessita di strumentazione tecnologica per 
garantire maggiore inclusività 

PRESO ATTO che la scuola presenta alcune situazioni di disagio (BES) 

 
DELIBERA 

 
all’unanimità la partecipazione della scuola a tale PON con la seguente tipologia di 
moduli:  

1. aule aumentate dalla tecnologia  
2. postazioni informatica e per l’accesso delle utenze e del personale (o delle 

segreterie) ai dati e ai servizi digitali della scuola. 
 

 
 
              Il Segretario               Il Presidente  
            Villacaro Sergio               dott.ssa Maria Pia Foresta 
(Firma autografa sostituita                                                                           (Firma autografa sostituita  

ex art. 3, c. D.Lgs n. 39/93)                                                                            ex art. 3, c. D.Lgs n. 39/93) 

 

mailto:RMIC833007@ISTRUZIONE.IT
mailto:RMIC833007@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icgiannirodari.gov.it/

